

Årsredovisning
för
Castle Bravo AB
559014-7426
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Castle Bravo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-28


Alvaro Beaulieu

2024071609254

Årsredovisning
för
Castle Bravo AB

559014-7426

Räkenskapsåret

2023 

Styrelsen för Castle Bravo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyråverksamhet och konsultverksamhet inom ekonomi och administration.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Beaulieu Ventures AB, org. nr 556614-3128, med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas ej i något bolag med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35,9	949,0	1 377,2	906,7
Resultat efter finansiella poster	59,7	110,2	-1,8	-0,9
Soliditet (%)	9,9	16,3	10,3	20,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolagets verksamhet minskat och planeras minska ytterligare under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 860	220	52 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220	-220	0
Årets resultat			59 652	59 652
Belopp vid årets utgång	50 000	2 080	59 652	111 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080
årets vinst	59 652
	61 732
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 732
	61 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		35 918	949 002
Övriga rörelseintäkter		45	158 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 963	1 107 690

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		24 962	-737 161
Personalkostnader	2	0	-259 884
Summa rörelsekostnader		24 962	-997 045
Rörelseresultat		60 925	110 645

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 451	-436
Summa finansiella poster		-1 273	-425
Resultat efter finansiella poster		59 652	110 220

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-110 000
Resultat före skatt		59 652	220

Årets resultat

59 652 220

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 250	8 735
Fordringar hos koncernföretag	1 074 284	129 390
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	23 891
Övriga fordringar	50 501	92 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 102	0
Summa kortfristiga fordringar	1 127 137	254 070

Kassa och bank

Kassa och bank	353	64 989
Summa kassa och bank	353	64 989
Summa omsättningstillgångar	1 127 490	319 059

SUMMA TILLGÅNGAR

1 127 490

319 059

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 080

1 860

Årets resultat

59 652

220

Summa fritt eget kapital

61 732

2 080

Summa eget kapital

111 732

52 080

Långfristiga skulder

Övriga skulder

120 727

139 279

Summa långfristiga skulder

120 727

139 279

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 989

10 220

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

138 500

0

Övriga skulder

168 467

97 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

547 075

20 290

Summa kortfristiga skulder

895 031

127 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 127 490

319 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Stockholm 2024-06-28



Alvaro Beaulieu